



Hôtellerie

Détails sur le produit

Ingrédients: Farine de blé (65,9%), sucre, huile de palme non hydrogénée, sirop de glucose, sel marin, gazéifiants: bicarbonate de sodium et bicarbonate d'ammonium, sérum de lait (0,67%), émulsifiant: lécithine de soja, antioxidant: métabisulfite de sodium et arômes.

Allergènes: Contient du gluten de blé, lait et soja.

Meilleur avant: 12 meses

EAN-13: 8411145202307

Poids: 25

Cas par palette: 54

Unités par carton: 200

Valeur énergétique: 1847 / 437

Information Nutritionnelle / 100g

Tableau Européen

Tableau Européen	
Valeur énergétique	1847 / 437
Graisses	9.7
Saturées	4.6
Monoinsaturées	3.6
Polyinsaturées	1.5
Cholestérol	<1.0
Hydrates de carbone	79.8
Sucres	18.7
Fibre alimentaire	0.8
Protéines	7.3
Sel	1.37